
UCHWAŁA Nr IV/26/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji w 2024 roku z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie powiatu 

kolneńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) , oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904) w związku z § 7 ust. 1 uchwały Nr XXXIV/171/09 Rady 
Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie 
Powiatu Kolneńskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r., Nr 9 poz. 176) na wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana Chrzciciela w Grabowie, ul. Kościelna 
7, 18-507 Grabowo, na przeprowadzenie prac konserwatorskich, robót budowlanych przy Kościele Parafilanym 
pw. św. Jana Chrzciciela w Grabowie, polegających na zakupie, dostawie i montażu 4 sztuk iluminacji świetlnych 
przy Kościele Parafialnym wraz z oświetleniem groty przykościelnej Matki Bożej w wysokości 16 000,00 zł 
(słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Duda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147DF902-4BAF-4728-BEF0-DD55F7D9ECF3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 7 ust. 1 uchwały Nr XXXIV/171/09 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 grudnia 
2009 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie powiatu kolneńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2010 r., Nr 9 poz. 176) Rada Powiatu udziela dotacji na wniosek Zarządu Powiatu.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanej treści jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147DF902-4BAF-4728-BEF0-DD55F7D9ECF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


